
Zarządzenie nr 18/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31.05.2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Odbiorowej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2022 poz. 1526) zarządzam co następuje: 

§ 1 Powołuje się Komisję Odbiorową do dokonania odbiorów częściowych i odbioru 

końcowego inwestycji budowlanej pn.: „Termomodernizacja budynku głównego wraz 

z wymianą dachu i stolarki okiennej oraz dostosowaniem obiektu do wymagań ppoż. 

w Liceum Ogólnokształcącym w Czarnkowie”. Realizowanej w ramach umowy 

nr IZ.273.6.2022.PS z dnia 04.07.2022r., zamówienie publiczne nr IZ.272.2.2022.PS 

w następującym składzie: 

1. Sławomir Kryger – Wicestarosta; 

2. Paweł Siemiński – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

3. Agnieszka Adamczyk – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie 

4. Jacek Trybuchowicz  – Inspektor Nadzoru 

§ 2 Protokół z posiedzenia Komisja Odbiorowa przedłoży Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiemu do zatwierdzenia. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


